

Soupis prací a materiálu na rekonstrukci střechy PU Jablonec n.N.

Materiál	jednotka	počet jednotek	Cena/jedn.	Cena celkem
likvidace materiálu (lepenka, šindel)	ks	1	15000	15 000,00
CU plech 0,55 mm	m2	270	1600	432 000,00
příponky nerez posuvné	ks	600,00	9,00	5 400,00
příponky nerez pevné	ks	400,00	4,00	1 600,00
podkladová folie	m2	260,00	60,00	15 600,00
spojovací materiál	ks	1,00	5 000,00	5 000,00
těsnění falců	ks	1,00	8 500,00	8 500,00
systém větraného hřebene	ks	1,00	37 000,00	37 000,00
oplechování štítové zdi	m	10,00	1 480,00	14 800,00
profilování plechů	ks	1,00	16 000,00	16 000,00
sněhové zábrany držáky CU	ks	1,00	35 000,00	35 000,00
sněhové zábrany trubky CU	m	45,00	300,00	13 500,00
průstup CU	ks	4,00	3 000,00	12 000,00
likvidace materiálu (lepenka, šindel)	ks			0,00

Cena za materiál	bez DPH	611 400,00
	s DPH 21%	739 794,00

Práce	jednotka	počet jednotek	Cena/jedn.	Cena celkem
pronájem a manipulace s lešením	ks	1,00	20 000,00	20 000,00
demontáže	m2	260,00	150,00	39 000,00
nátěr bednění proti houbám a hmyzu-dřevo	m	1,00	5 000,00	5 000,00
pokládka folie	m2	260,00	40,00	10 400,00
pokládka krytiny	m2	260,00	280,00	72 800,00
montáž větracího hřebene	m	23,00	500,00	11 500,00
oplechování štítové zdi	m	10,00	750,00	7 500,00
osazení prostupů	ks	10,00	300,00	3 000,00
demontáž a montáž hromosvodu	ks	1,00	5 000,00	5 000,00
klempířská příprava a výroba střešních prvků	ks	1,00	12 000,00	12 000,00
přesun hmot	ks	1,00	18 000,00	18 000,00
montáž sněhových zábran	m	45,00	150,00	6 750,00

VRN %
režie %

Cena za práci celkem	bez DPH	210 950,00
	s DPH 21%	255 249,5

Celková cena za materiál a práci	bez DPH	822 350,00
	s DPH 21%	995 043,5